



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022
Processo Administrativo Nº 0509001/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 15/09/2022 10:31:05

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 07:57:07
ABRACADEIRA EM NYLON (PACOTE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: 46AP48300100
Descrição: Especificação : ABRACADEIRA DE NYLON CINTA LACRE LINGUA DE SOGRA ENFORCA GATO BR M 15 150mm x 10mm (EMB 100 UN)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 21,54	Valor Total: 5.385,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLEX COMERCIAL LTDA	085 26.373.592/0001-80	202,00	21,54	Sim
2 MARCELO SIMONI	030 04.664.811/0001-48	202,50	99,97	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	041 22.215.507/0001-03	201,50	201,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 07:57:07
CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA OU CORDA LUMINOSA DE NATAL LED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: led global	Modelo: led global
Descrição: Especificação : CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA OU CORDA LUMINOSA DE NATAL LED 2 VIAS DE LIGAÇÃO - 2 FIOS 13MM, TAMANHO APROXIMADO DO CABO: 64CM, REVESTIDO DE PVC DE ALTA QUALIDADE, ALIMENTAÇÃO: 127V / 220V			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 7.685,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI	074 04.664.811/0001-48	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 07:57:07
CONECTOR RABICHO PARA MANGUEIRA LED DE 2 FIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1 Unidade: UN Marca: led global Modelo: led global
Descrição: Conector Rabicho Para Mangueira LED de 2 fios Redonda Resistorizada para filtrar a linha e dar estabilidade na ligação O resistor aumenta a vida útil dos LEDs em 30% Serve somente para mangueiras LEDs de 2 fios Modelo da mangueira que esse rabicho serve tem que ser redonda de 2 fios Não serve para fita LED Não serve para mangueira quadrada ou retangular que usa LED SMD Somente para uso em mangueiras LED redonda de 2 fios Usar o conector ligado na tensão informada na mangueira.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,97 Valor Total: 1.797,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI	038 04.664.811/0001-48	29,00	17,97	Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	011 22.215.507/0001-03	28,50	28,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 07:57:07
MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR BRANCO FRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: LED Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Especificação : MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR BRANCO FRIO, MANGUEIRA DE 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO (MÍNIMO), LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO DE 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES DE INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. LEDS NA COR BRANCO FRIO.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 630,00 Valor Total: 37.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO - LTDA	038 39.673.581/0001-68	633,00	630,00	Sim
2 MARCELO SIMONI	095 04.664.811/0001-48	633,00	633,00	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	093 22.215.507/0001-03	898,00	898,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 07:57:07
MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR COLORIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: led global Modelo: led global
Descrição: Especificação : MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR COLORIDA, MANGUEIRA DE 10,5 MM DE DIÂMETRO NO MINIMO, CORTE A CADA METRO, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO DE 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS(CONECTORES INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 10,5 MM. LEDS NA COR COLORIDA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 809,97 Valor Total: 9.719,64

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI	089 04.664.811/0001-48	849,67	809,97	Sim
2 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO - LTDA	017 39.673.581/0001-68	849,67	843,00	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	057 22.215.507/0001-03	899,00	899,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 07:57:07
MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NAS COR VERDE, AMARELA E VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Especificação : MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR VERDE, MANGUEIRA DE 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO (MÍNIMO), LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO DE 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS(CONECTORES INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. LEDS NAS COR VERDE, AMARELA E VERMELHA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 930,00	Valor Total: 18.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO - LTDA	052 39.673.581/0001-68	938,66	930,00	Sim
2 MARCELO SIMONI	002 04.664.811/0001-48	938,66	938,66	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	081 22.215.507/0001-03	949,00	949,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: GELSON LUIZ DILL